ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по Отчету об исполнении местного бюджета

МО «Поселок Амдерма» НАО за 2011 год.
10 мая 2012 г.                                                                                                    п. Амдерма

Место проведения: зал заседания Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО, п. Амдерма по ул. Центральная, 9.

Информационное сообщение «О проекте решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год» опубликовано  в информационном бюллетене № 21 от 04.05.2012 г.

Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов от 27.05.2012 № 3 по проекту решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год».

Оргкомитет по проведению слушаний сформирован Решением Совета депутатов от 27.05.2012 № 4 «О формировании оргкомитета по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета за 2011 год»
Присутствовали:

Члены организационного комитета по проведению публичных слушаний:

Председатель оргкомитета:   Ипполитов А.Е.

Секретарь оргкомитета:         Лукинская В.Н.
Член оргкомитета:                  Шевцов Е.А.

СПИСОК

жителей поселка  Амдерма, присутствующих на публичных слушаниях:
1. Мякинина Л.В.
2. Симонова Е.В.

3. Соболева С.М.
4. Клочков А.В.
5. Хлынова В.Н.
6. Чунихин В.В.

В период подготовки  публичных слушаний и во время их проведения замечаний и предложений по проекту решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год» от граждан не поступило.

Решение: Рекомендовать Совету депутатов  МО «Поселок Амдерма» НАО принять на очередной сессии Совета депутатов проект решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год» (итоговый документ прилагается на 1 листе).
Председатель публичных  слушаний:                                                   Ипполитов А.Е.
Секретарь  публичных  слушаний:                                                        Лукинская В.Н.

Приложение

 к  протоколу  публичных  слушаний

от  10 апреля 2012
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год»

Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов от 27.05.2012 № 3 по проекту решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год».

                                                     Тема публичных слушаний

о проекте решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год»
Дата проведения публичных слушаний

10 апреля 2012 г.
	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№ рекомен-

дации
	Предложения и рекомендации экспертов, дата их вынесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Итоги рассмотрения вопроса

	1.
	 О проекте решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год»

	Рекомендовать Совету депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО принять проект решения «Об исполнении местного бюджета за 2011 год»

Председатель публичных  слушаний:                                                   Ипполитов А.Е.

Секретарь  публичных  слушаний:                                                        Лукинская В.Н.